
nr postępowania 01/2023/SIM 

 

 
str. 1 

 

SIM Śląsk Sp. z o.o. 
ul. Wolności 61/U1, 41-500 Chorzów 

NIP: 6272772211; REGON: 388934331 

 

Chorzów, 16.02.2023r. 

 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
POSTĘPOWANIE NR 01/2023/SIM 

 
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na potrzeby budowy zespołu budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Świętochłowicach przy ul. Śląskiej – 

działki nr 4464, 4462, 4468 wraz z opracowaniem projektu zagospodarowania terenu 

 
 

Działając w oparciu o art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dokonano wyboru oferty 
najkorzystniejszej następującego Wykonawcy: 

 
TWOIarchitekci Michalina Kluger, Marcin Chmurczyk s.c., ul. Mikołowska 73, 44-203 Rybnik 
 
uzasadnienie prawne: 
Oferta wybrana została zgodnie z art. 242 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp 
uzasadnienie faktyczne: 
Oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą ocenę w kryteriach oceny ofert, zgodnie z przyjętymi kryteriami: 
Cena oferty – 100% 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu 

 
Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację 
przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert: 
 

kryterium oceny ofert: CENA - waga 100%  

L.p. Nazwa i adres wykonawcy   cena brutto [zł]  
uzyskane punkty 

MAX 100% 

1 
TWOIarchitekci Michalina, Kluger Marcin Chmurczyk 
S.C. 
ul. Mikołowska, 73 44-203 Rybnik 

242 433,00 zł 100% 

2 SEBASTIAN OBETKON SENSE GROUP 
UL. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 20/4 43-200 PSZCZYNA 

323 121,00 zł 75% 

3 PANTA RHEI PROJEKT Sp. z o.o. 
ul. Cypriana Kamila Norwida 13, 60-867 Poznań 

369 000,00 zł 66% 

4 
BLANK ARCHITEKCI SP. Z O.O. 
ul. BANKOWA 1/4, 41-800 ZABRZE 

418 200,00 zł 58% 

5 
FSPROJEKT sp. z o.o. 
ul. Hołdunowska 57, 43-143 Lędziny 

439 110,00 zł 55% 

6 Autorska Pracownia Architektury "ARC-HIT" Sp. z o.o. 
ul. Różana 10, 53-226 Wrocław 

492 000,00 zł 49% 



nr postępowania 01/2023/SIM 

 

 
str. 2 

 

7 
Krzysztof Janus "ARCHIMEDIA" - Pracownia 
Architektoniczna - Architekci&Inżynierowie 
ul. Święciańska 6, 60-132 Poznań 

499 380,00 zł 49% 

8 
GRZYBUD Paweł Grzybek 
ul. Tysiąclecia 10 F/120 97-500 Radomsko 

599 137,92 zł 40% 

9 
An Archi Group Sp. z o.o. 
ul. Chorzowska 64, 44-100 Gliwice 

675 270,00 zł 36% 

10 Saneccy Sp. z o.o. 
ul. Bieżanowska 46, 30-812 Kraków 

694 950,00 zł 35% 

11 
BBC Best Building Consultants Sp. z o. o. Sp. k. 
Al. Jerozolimskie 155 lok. U3, 02-326 Warszawa 

724 347,00 zł 33% 

12 
Pracownia architektoniczna Czora i Czora Sp. z o.o. 
ul. Armii Krajowej 6, 40-689 Katowice 

836 400,00 zł 29% 

13 
Spółdzielnia Pracy „Inwestprojekt Świętokrzyski” 
ul. Targowa 18, 25 520 Kielce 

1 211 550,00 zł 20% 

14 
BUDEXT SP.Z O.O.S.K.A. 
Al. Piłsudskiego 2 35-959 Rzeszów 

1 348 060,55 zł 18% 

15 
RISER Sp. z o.o.  
ul. Inwalidów Wojennych 8, 43-603 Jaworzno 

1 699 640,00 zł 14% 

16 
Wróblewski Architektura Sp. z o.o. 
ul. Polna 24 / 6, 00-630 Warszawa 

 430 500,00 zł  
Oferta odrzucona 

art. 226 ust. 1 pkt 3 Pzp 

17 
TIM ARCHITEKCI S.C. Tomasz Borowiecki, Małgorzata 
Małasiewicz 
Al. Armii Krajowej 1/3, 42-200 Częstochowa  

836 400,00 zł  
Oferta odrzucona 

art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c 

18 
Jakub Kowalczyk Klub Architekci  
ul. Wrocławska 48, 30-011 Kraków 

 635 295,00 zł  
Oferta odrzucona 

art. 226 ust. 1 pkt 14 

 
 
Zgodnie z art. 308 ust. 2, Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania przy użyciu środków komunikacji elektronicznej zawiadomienia o 
wyborze oferty najkorzystniejszej. 
 
Na niniejsze czynności Zamawiającego przysługuje prawo na wniesienie odwołania do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej w terminie 5 dni na zasadach określonych w dziale IX ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
 
 
 


